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Eğitim Bilimleri Fakültesi
2025-2026 Güz / Fall

İngilizce Öğretmenliği Lisans Programı Ders Programı / English Language Teaching Course Schedule

Dersin Kodu ve Adı Ders Sorumlusu Derslik Dersin Kodu ve Adı Ders Sorumlusu Derslik Dersin Kodu ve Adı Ders Sorumlusu Derslik Dersin Kodu ve Adı Ders Sorumlusu Derslik

Güncellemelerden haberdar olmak için  bağlantısından ders programı duyurularını takip ediniz.
For the latest updates, please refer to the course schedule announcements at  
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08:30-09:15
09:30-10:15 09:30-10:15 09:30-10:15 09:30-10:15
10:30-11:15 10:30-11:15 10:30-11:15 10:30-11:15
11:30-12:15 11:30-12:15 11:30-12:15 11:30-12:15
12:30-13:15 12:30-13:15 12:30-13:15 12:30-13:15
13:30-14:15 13:30-14:15 13:30-14:15 13:30-14:15
14:30-15:00 14:30-15:15 14:30-15:15 14:30-15:15
15:00-16:15 15:30-16:15 15:30-16:15 15:30-16:15
16:20-16:40 16:30-17:15 16:30-17:15 16:30-17:15
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11:30-12:15 11:30-12:15 11:30-12:15 11:30-12:15

12:30-13:15 12:30-13:15 12:30-13:15 12:30-13:15
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18:30-19:15 18:30-19:15 18:30-19:15 18:30-19:15
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14:30-15:15 14:30-15:15 14:30-15:15 14:30-15:15

15:30-16:15 15:30-16:15 15:30-16:15 15:30-16:15

16:30-17:15 16:30-17:15 16:30-17:15 16:30-17:15

17:30-18:15 17:30-18:15 17:30-18:15 17:30-18:15
18:30-19:15 18:30-19:15 18:30-19:15 18:30-19:15
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09:30-10:15 09:30-10:15 09:30-10:15 09:30-10:15
10:30-11:15 10:30-11:15 10:30-11:15 10:30-11:15
11:30-12:15 11:30-12:15 11:30-12:15 11:30-12:15
12:30-13:15 12:30-13:15 12:30-13:15 12:30-13:15
13:30-14:15 13:30-14:15 13:30-14:15 13:30-14:15
14:30-15:15 14:30-15:15 14:30-15:15 14:30-15:15
15:30-16:15 15:30-16:15 15:30-16:15 15:30-16:15
16:30-17:15 16:30-17:15 16:30-17:15 16:30-17:15
17:30-18:15 17:30-18:15 17:30-18:15 17:30-18:15
18:30-19:15 18:30-19:15 18:30-19:15 18:30-19:15
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09:30-10:20 09:30-10:15 09:30-10:15 09:30-10:15

10:30-11:15 10:30-11:15 10:30-11:15 10:30-11:15

11:30-12:20 11:30-12:15 11:30-12:15 11:30-12:15

12:30-13:15 12:30-13:15 12:30-13:15 12:30-13:15
13:30-14:15 13:30-14:15 13:30-14:15 13:30-14:15
14:30-15:15 14:30-15:15 14:30-15:15 14:30-15:15
15:30-16:15 15:30-16:15 15:30-16:15 15:30-16:15
16:30-17:15 16:30-17:15 16:30-17:15 16:30-17:15
17:30-18:15 17:30-18:15 17:30-18:15 17:30-18:15
18:30-19:15 18:30-19:15 18:30-19:15 18:30-19:15

FLED305 Dil ve Edebiyat Öğretimi 1 Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ 208 FLED401 Öğretmenlik Uygulaması 1 (E) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ Z-04
FLED305 Dil ve Edebiyat Öğretimi 1 Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ 208 FLED401 Öğretmenlik Uygulaması 1 (E) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ Z-04

FLED105 Sözlü İletişim 1 Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ 408
FLED105 Sözlü İletişim 1 Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ 408 FLED207 İngilizce Öğretiminde Yöntem ve Yaklaşımlar 1 (B) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 209 FLED307 Yabancı Dilde Araştırma Becerileri Prof. Dr. Selami AYDIN 208
FLED105 Sözlü İletişim 1 Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ 408 FLED207 İngilizce Öğretiminde Yöntem ve Yaklaşımlar 1 (B) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 209 FLED307 Yabancı Dilde Araştırma Becerileri Prof. Dr. Selami AYDIN 208

FLED403 Bilgisayar Destekli Dil Öğretimi Prof. Dr. Selami AYDIN 208
FLED103 İleri Okuma ve Yazma Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 209 FLED203 İngiliz Edebiyatı 1 Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ 407 FLED403 Bilgisayar Destekli Dil Öğretimi Prof. Dr. Selami AYDIN 208
FLED103 İleri Okuma ve Yazma Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 209 FLED203 İngiliz Edebiyatı 1 Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ 407 FLED403 Bilgisayar Destekli Dil Öğretimi Prof. Dr. Selami AYDIN 208
FLED103 İleri Okuma ve Yazma Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 209 FLED403 Bilgisayar Destekli Dil Öğretimi Prof. Dr. Selami AYDIN 208

FLED401 Öğretmenlik Uygulaması 1 (D) Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 406
FLED303 Dil Becerilerinin Öğretimi 1 (A) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 208 FLED401 Öğretmenlik Uygulaması 1 (D) Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 406

FLED303 Dil Becerilerinin Öğretimi 1 (A) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 208 FLED401 Öğretmenlik Uygulaması 1 (A)
FLED401 Öğretmenlik Uygulaması 1 (B)

Arş. Gör. Dr. Aslı AKYÜZ
Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ

209
413

FLED205 Dil Edinimi 1 Dr. Öğr. Üyesi Ferdane DENKCİ AKKAŞ 410 FLED303 Dil Becerilerinin Öğretimi 1 (A) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 208 FLED401 Öğretmenlik Uygulaması 1 (A)
FLED401 Öğretmenlik Uygulaması 1 (B)

Arş. Gör. Dr. Aslı AKYÜZ
Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ

209
413

FLED205 Dil Edinimi 1 Dr. Öğr. Üyesi Ferdane DENKCİ AKKAŞ 410

FLED107 Yapı Bilgisi Arş. Gör. Dr. Aslı AKYÜZ 407 EBB113 Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Kültürel Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Mutlu AKSOY 411 FLED303 Dil Becerilerinin Öğretimi 1 (B) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 208
IMU054.01 İnsan ve Medeniyet
IMU063 Acil Durum ve Afet Yönetimi 1
IMU071 Sürdürülebilirliğe Giriş

Dr. Aykut Nasip KELEBEK
Dr. Öğr. Üyesi  Mustafa ARMAĞAN
Doç. Dr. Ayşegül SAĞKAYA GÜNGÖR

UZEM

FLED107 Yapı Bilgisi Arş. Gör. Dr. Aslı AKYÜZ 407 EBB113 Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Kültürel Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Mutlu AKSOY 411 FLED303 Dil Becerilerinin Öğretimi 1 (B) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 208
IMU054.01 İnsan ve Medeniyet
IMU063 Acil Durum ve Afet Yönetimi 1
IMU071 Sürdürülebilirliğe Giriş

Dr. Aykut Nasip KELEBEK
Dr. Öğr. Üyesi  Mustafa ARMAĞAN
Doç. Dr. Ayşegül SAĞKAYA GÜNGÖR

UZEM

FLED107 Yapı Bilgisi Arş. Gör. Dr. Aslı AKYÜZ 407 EBB113 Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Kültürel Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Mutlu AKSOY 411 FLED303 Dil Becerilerinin Öğretimi 1 (B) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 208

FLED 009 Mitoloji Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ 209 FLED401 Öğretmenlik Uygulaması 1 (C) Dr. Öğr. Üyesi Ferdane DENKCİ AKKAŞ Z-04
FLED 009 Mitoloji Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ 209 FLED401 Öğretmenlik Uygulaması 1 (C) Dr. Öğr. Üyesi Ferdane DENKCİ AKKAŞ Z-04

FLED008 Performatif Dil Öğretimi Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ 209

FLED207 İngilizce Öğretiminde Yöntem ve Yaklaşımlar 1 (A) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 414 FLED008 Performatif Dil Öğretimi
FLED019 İngilizce Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar

Öğr. Gör. Dr. Derya ORUÇ
Arş. Gör. Dr. Aslı AKYÜZ

208
209

FLED207 İngilizce Öğretiminde Yöntem ve Yaklaşımlar 1 (A) Öğr. Gör. Dr. Esma DENİZ 414 FLED019 İngilizce Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar Arş. Gör. Dr. Aslı AKYÜZ 208
GNK047 Sözün Özü Kelimeler
GNK048 Bilim ve Teknoloji Tarihimiz
GNK050 İdeal Gençlik Tasarımları
GNK051 Çocuk ve Medeniyet
GNK062 Yenilikçilik ve Girişimcilik
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum

Prof. Dr. Yakup YILMAZ
Doç. Dr. Esra YILDIZ
Doç. Dr. Yunus Emre ÖZSARAY
Dr. Öğr. Üyesi Hakan ÖZKAN
Prof. Dr. Cahit EPÇAÇAN
Doç. Dr. Bekir İNCE
Dr. Öğr. Üyesi Funda YEŞİL

403
416
404
409
408
407
411

GNK047 Sözün Özü Kelimeler
GNK048 Bilim ve Teknoloji Tarihimiz
GNK050 İdeal Gençlik Tasarımları
GNK051 Çocuk ve Medeniyet
GNK062 Yenilikçilik ve Girişimcilik
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum

Prof. Dr. Yakup YILMAZ
Doç. Dr. Esra YILDIZ
Doç. Dr. Yunus Emre ÖZSARAY
Dr. Öğr. Üyesi Hakan ÖZKAN
Prof. Dr. Cahit EPÇAÇAN
Doç. Dr. Bekir İNCE
Dr. Öğr. Üyesi Funda YEŞİL

403
416
404
409
408
407
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GNK047 Sözün Özü Kelimeler
GNK048 Bilim ve Teknoloji Tarihimiz
GNK050 İdeal Gençlik Tasarımları
GNK051 Çocuk ve Medeniyet
GNK062 Yenilikçilik ve Girişimcilik
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum

Prof. Dr. Yakup YILMAZ
Doç. Dr. Esra YILDIZ
Doç. Dr. Yunus Emre ÖZSARAY
Dr. Öğr. Üyesi Hakan ÖZKAN
Prof. Dr. Cahit EPÇAÇAN
Doç. Dr. Bekir İNCE
Dr. Öğr. Üyesi Funda YEŞİL

403
416
404
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408
407
411

GNK047 Sözün Özü Kelimeler
GNK048 Bilim ve Teknoloji Tarihimiz
GNK050 İdeal Gençlik Tasarımları
GNK051 Çocuk ve Medeniyet
GNK062 Yenilikçilik ve Girişimcilik
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum

Prof. Dr. Yakup YILMAZ
Doç. Dr. Esra YILDIZ
Doç. Dr. Yunus Emre ÖZSARAY
Dr. Öğr. Üyesi Hakan ÖZKAN
Prof. Dr. Cahit EPÇAÇAN
Doç. Dr. Bekir İNCE
Dr. Öğr. Üyesi Funda YEŞİL

403
416
404
409
408
407
411

GNK047 Sözün Özü Kelimeler
GNK048 Bilim ve Teknoloji Tarihimiz
GNK050 İdeal Gençlik Tasarımları
GNK051 Çocuk ve Medeniyet
GNK062 Yenilikçilik ve Girişimcilik
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum

Prof. Dr. Yakup YILMAZ
Doç. Dr. Esra YILDIZ
Doç. Dr. Yunus Emre ÖZSARAY
Dr. Öğr. Üyesi Hakan ÖZKAN
Prof. Dr. Cahit EPÇAÇAN
Doç. Dr. Bekir İNCE
Dr. Öğr. Üyesi Funda YEŞİL

403
416
404
409
408
407
411

GNK047 Sözün Özü Kelimeler
GNK048 Bilim ve Teknoloji Tarihimiz
GNK050 İdeal Gençlik Tasarımları
GNK051 Çocuk ve Medeniyet
GNK062 Yenilikçilik ve Girişimcilik
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum
GNK064 Dil, İnsan ve Toplum

Prof. Dr. Yakup YILMAZ
Doç. Dr. Esra YILDIZ
Doç. Dr. Yunus Emre ÖZSARAY
Dr. Öğr. Üyesi Hakan ÖZKAN
Prof. Dr. Cahit EPÇAÇAN
Doç. Dr. Bekir İNCE
Dr. Öğr. Üyesi Funda YEŞİL

403
416
404
409
408
407
411

FLED405 İngilizce Öğretiminde Materyal Geliştirme ve İnceleme Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 208
IMU011 Yabancı Dil 1 Arş. Gör. Dr. Özge KARA 209 FLED301  Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi 1 Dr. Öğr. Üyesi Ferdane DENKCİ AKKAŞ 406 FLED405 İngilizce Öğretiminde Materyal Geliştirme ve İnceleme Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 208
IMU011 Yabancı Dil 1 Arş. Gör. Dr. Özge KARA 209 FLED301  Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi 1 Dr. Öğr. Üyesi Ferdane DENKCİ AKKAŞ 406 FLED405 İngilizce Öğretiminde Materyal Geliştirme ve İnceleme Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 208

FLED301  Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi 1 Dr. Öğr. Üyesi Ferdane DENKCİ AKKAŞ 406 FLED405 İngilizce Öğretiminde Materyal Geliştirme ve İnceleme Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 208
FLED101 Dinleme ve Sesletim 1 Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 209
FLED101 Dinleme ve Sesletim 1 Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 209 FLED003 Fransızca 3 Arş. Gör. Dr. Özge KARA 208
FLED101 Dinleme ve Sesletim 1 Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 209 FLED003 Fransızca 3 Arş. Gör. Dr. Özge KARA 208

FLED003 Fransızca 3 Arş. Gör. Dr. Özge KARA 208

IMU021 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 1 Dr. Öğr. Üyesi Gülseren DUMAN KOÇ UZEM

IMU021 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 1 Dr. Öğr. Üyesi Gülseren DUMAN KOÇ UZEM FLED001 Fransızca 1 Arş. Gör. Dr. Özge KARA 208

GNK041 Medeniyetimizde Hayat Becerileri
GNK042 Dünya Medeniyetleri
GNK043 Şehir ve Mimari
GNK059 Karşılaştırmalı Müzik Kültürü
GNK063 Geleneksel Hikaye Anlatıcılığı
GNK065 Eğitimin Güncel Dinamikleri

Doç. Dr. Zehra KILIÇ
Doç. Dr. Ayşe AKSU
Dr. Aykut Nasip KELEBEK
Prof. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan YÜCELŞEN
Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZKESKİN

408
405
209
411
409
403

GNK041 Medeniyetimizde Hayat Becerileri
GNK042 Dünya Medeniyetleri
GNK043 Şehir ve Mimari
GNK059 Karşılaştırmalı Müzik Kültürü
GNK063 Geleneksel Hikaye Anlatıcılığı
GNK065 Eğitimin Güncel Dinamikleri

Doç. Dr. Zehra KILIÇ
Doç. Dr. Ayşe AKSU
Dr. Aykut Nasip KELEBEK
Prof. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan YÜCELŞEN
Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZKESKİN

408
405
209
411
409
403

IMU031 Türk Dili 1 Öğr. Gör. Habibe DEMİR UZEM FLED001 Fransızca 1 Arş. Gör. Dr. Özge KARA 208

GNK041 Medeniyetimizde Hayat Becerileri
GNK042 Dünya Medeniyetleri
GNK043 Şehir ve Mimari
GNK059 Karşılaştırmalı Müzik Kültürü
GNK063 Geleneksel Hikaye Anlatıcılığı
GNK065 Eğitimin Güncel Dinamikleri

Doç. Dr. Zehra KILIÇ
Doç. Dr. Ayşe AKSU
Dr. Aykut Nasip KELEBEK
Prof. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan YÜCELŞEN
Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZKESKİN

408
405
209
411
409
403

GNK041 Medeniyetimizde Hayat Becerileri
GNK042 Dünya Medeniyetleri
GNK043 Şehir ve Mimari
GNK059 Karşılaştırmalı Müzik Kültürü
GNK063 Geleneksel Hikaye Anlatıcılığı
GNK065 Eğitimin Güncel Dinamikleri

Doç. Dr. Zehra KILIÇ
Doç. Dr. Ayşe AKSU
Dr. Aykut Nasip KELEBEK
Prof. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan YÜCELŞEN
Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZKESKİN

408
405
209
411
409
403

IMU031 Türk Dili 1 Öğr. Gör. Habibe DEMİR UZEM FLED001 Fransızca 1 Arş. Gör. Dr. Özge KARA 208

GNK041 Medeniyetimizde Hayat Becerileri
GNK042 Dünya Medeniyetleri
GNK043 Şehir ve Mimari
GNK059 Karşılaştırmalı Müzik Kültürü
GNK063 Geleneksel Hikaye Anlatıcılığı
GNK065 Eğitimin Güncel Dinamikleri

Doç. Dr. Zehra KILIÇ
Doç. Dr. Ayşe AKSU
Dr. Aykut Nasip KELEBEK
Prof. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan YÜCELŞEN
Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZKESKİN

408
405
209
411
409
403

GNK041 Medeniyetimizde Hayat Becerileri
GNK042 Dünya Medeniyetleri
GNK043 Şehir ve Mimari
GNK059 Karşılaştırmalı Müzik Kültürü
GNK063 Geleneksel Hikaye Anlatıcılığı
GNK065 Eğitimin Güncel Dinamikleri

Doç. Dr. Zehra KILIÇ
Doç. Dr. Ayşe AKSU
Dr. Aykut Nasip KELEBEK
Prof. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan YÜCELŞEN
Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZKESKİN

408
405
209
411
409
403

EBB111 Eğitim Bilimine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZKESKİN 209 FLED201 Dilbilim 1 Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 411 FLED005 Fransızca 5 Arş. Gör. Dr. Özge KARA 208
EBB111 Eğitim Bilimine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZKESKİN 209 FLED201 Dilbilim 1 Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 411 FLED005 Fransızca 5 Arş. Gör. Dr. Özge KARA 208
EBB111 Eğitim Bilimine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Hande ÖZKESKİN 209 FLED201 Dilbilim 1 Öğr. Gör. Dr. Abdullah YILDIZ 411 FLED005 Fransızca 5 Arş. Gör. Dr. Özge KARA 208

IMU055 Toplum ve Etik Dr. Öğr. Üyesi İlker KÖMBE UZEM
IMU055 Toplum ve Etik Dr. Öğr. Üyesi İlker KÖMBE UZEM

T.C.
İstanbul Medeniyet Üniversitesi

https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr
https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr.


